- Saulo Pedroso de Souza -
PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

(Publicado novamente por ter saído com incorreção)

Processo nº 119/2018

D E C R E T O  N° 8.626
de 6 de setembro de 2018

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
397.571,33 (trezentos e noventa e sete mil, quinhentos e setenta e um 
reais e trinta e três centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.507 de 30 
de junho de 2017, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º  Fica aberto na Divisão de Contadoria e Orçamento da Secretaria 
de Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, um 
crédito de R$ 397.571,33 (trezentos e noventa e sete mil, quinhentos e 
setenta e um reais e trinta e três centavos) para suplementar as seguintes 
dotações orçamentárias do Executivo:

13 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
101 SECRETARIA E DEPENDÊNCIAS DE ADMINISTRAÇÃO
2066 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA SECRETARIA 
DE ADMINISTRAÇÃO
243 – 13.101.04.122.0027.2.066.449052.01.110000..........R$ 30.000,00